
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                   ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ                                
УЧРЕЖДЕНИЕ  «КУБАССКАЯ  ОСНОВНАЯ                                                                            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                                      “КУБАСС ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕН МӘКТӘБЕ” 
ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                         МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ                 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                           УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 
 

                     ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК 
 

                       

                      от  01.09.2025г.                                                                                         № 123 
 

«О продолжении  работы школьного спортивного клуба «Лидер»  в 2025 -2026 году  
 

 

       В целях активизации спортивно-оздоровительной работы школы, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения учащихся к систематическим занятия спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить  с 01.09.2025года работу школьного спортивного клуба «Лидер» на базе МБОУ 

«Кубасская оош». 

2. Утвердить план работы школьного клуба на 2025-2026 учебный год. 

3. Утвердить расписание занятий клуба. 

4. Назначить руководителем школьного клуба учителя физической культуры Глактееву О.А. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДВР Сибгатуллину  И.П. 

  

 

                                                                     Директор школы:                      Пальцева Л.А. 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 335 от 27.11.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.11.2025 09:26



Лист согласования к документу № 335 от 27.11.2025
Инициатор согласования: Сибгатуллина И.П. Заместитель директора
Согласование инициировано: 27.11.2025 09:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пальцева Л.А. Подписано
27.11.2025 - 09:35

-

Документ создан в электронной форме. № 335 от 27.11.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.11.2025 10:03


